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
космет. ремонт, заменена сантех. – 1160 т.р. 
Тел. 8-912-201-92-18.

3-комн. кв-ру, 55,8 кв. м, центр, косм. 
ремонт, балкон застекл., с/п – 1260 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18.

3-комн. кв-ру, ул. Мира, Станкозавод, 1 
эт., 63,5 кв. м, 2 изол. комн., косм. ремонт, 
с/у разд., водонагрев. - 1050 т. р. Тел. 
8-982-732-16-28.

3-комн. кв-ру, 63 кв.м, Рабочий горо-
док , с/п , с/д , отл. ремонт, встроенная 
техника+мебель, больш. лоджия - 1500 т.р., 
торг. Тел. 8-982-733-02-79.

3-комн. кв-ру на Максимовке, 67,6 кв.м, 
1 эт., комн. изол., балкон заст., с/у разд., 
середина дома - 1200 т.р., торг. Тел. 8-912-
260-32-79.

3-комн. кв-ру на Станкозаводе, ул. Мира, 
70 кв.м, 1/2 эт., все комн. изол., потолки 2,8 
– 1000 т.р. Тел. 8-912-287-71-12.

3-комн. кв-ру в центре, ул. Пушкина, 51,3 
кв.м, 1 эт., с/п, с/д, с/у совм., хор. ремонт. 
Тел. 8-912-285-77-02.

3-комн. кв-ру в центре, ул. Фрунзе, 49, 
евроремонт, 60,3 кв. м, кухня 7,2 кв.м, комн. 
изол., больш. коридор. Тел. 8-919-392-41-14.

3-комн. кв-ру на Максимовке, 68,9 кв.м, 2 
эт., комн. изол., с/п, с/д, лоджия заст., кухня 
8 кв. м, нат. потолки, ламинат, дом панельн. 
Тел. 8-912-685-44-20.
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дом благ., 43,5 кв. м, сев. часть, печное 
отопл., газ у дома, в хор. сост., крыша, ворота 
новые, с/п, с/у в доме, баня, яма, колодец, 
или меняю на 2-комн. благ. кв-ру. Тел. 
8-912-243-82-59.

дом, благ. 83 кв. м, 2 эт., зем. уч-к 4,5 с., 
Майоршино, или меняю на кв-ру благ. с 
доплатой, возм. мат. кап., ипотека. Тел. 
8-961-770-84-48.

дом, ул. Чехова, 13 а, 129 кв. м, газ, зем. 
уч-к – 300 т. р. Тел. 8-905-802-60-68.

2-эт. коттедж, новый из твинблока, 175 
кв. м, 5 комнат, с/п, с/д, вод. скважина 25 м, 
земли 7,2 метров, треб. внутр. раб. – 1150 т. 
р., торг. Тел. 8-919-393-26-25.

дом, Майоршино, ул. Раздельная. Тел. 
8-912-267-43-22.

дом, р-н школы № 1, 54 кв. м, есть все по-
стройки, баня, гараж, огород, вода в доме. 
Тел. 8-922-293-39-28.

дом, ул. Н. Алапаевская, с/п, вода, газ 
рядом. Тел. 8-904-176-31-67.

дом, 74 кв. м, отопл. газ., эл., вода, удобства 
в доме, гараж, баня, ов. яма, 2 теплицы. Тел. 
8-950-632-40-38.

дом со стройкой, центр, зем. уч-к 6 с., вода, 
канализ. Тел. 8-903-081-25-96, 2-27-33.

дом в с. Деево, 50 кв. м, зем. уч-к 11 с., ого-
род - к реке, залив. баня, нов. голандка – 200 
т. р. Тел. 8-982-651-86-39.

дом, 87,5 кв. м, ул. Монтажников, газ, 2 
скважины, выгреб. яма, гараж, уч-к 10 с., 
баня. Тел. 8-912-253-36-31.

дом, 30 кв. м, печн. отопл., огород 6 с., есть 
место для строительства, ул. Толмачёва – 
550 т. р. Тел. 8-902-410-20-08.

дом, 37,8 кв. м, земли 14 с. – 450 т. р., торг, 
п. В. Синячиха, ул. Ленина. Тел. 8-950-
654-50-58.

дом, п. Махнёво, со всеми удобствами, ул. 
Победы. Тел. 8-904-987-03-99.

дом, п. Октябрьский, ул. Ул. Громовой, 3, нов. 
крыша, вода, канализ., газ рядом, с/п, овощ. 
яма, нов. проводка. Тел. 8-953-387-04-88.

дом, д. В. Алапаиха, с надвор. постр., ем-
кость для воды, (возм. под лет. душ) – 500 л. 
Тел. 8-965-518-50-81.

дом, 72 кв. м , срубленный канадской 
рубкой, скважина, 29 м, эл. эн., метал. 
ограждение, п. Западный, ул. Ольховская. 
Тел. 8-922-439-68-47.

дом в п. Западном, 43,5 кв. м, земли 12 с., печн. 
отопл., вода, канализ. Тел. 8-912-202-59-08.

дом, центр, рядом газ и вода, 46 кв. м, с/п, 
м/д, с/д, космет. ремонт, крыт. ограда, нов. 
баня, огород 3 с., обшит сайдинг. Тел. 8-912-
691-99-63, 8-912-281-80-91.

дом, 2 эт., Раб. гор., в доме вода, газ, с/п, 
радиаторы, выгреб. яма, туалет в доме, баня, 
огород 10 с., теплица поликарбонат. Тел. 
8-909-003-85-05.

коттедж (кирп.) в п. Заря, 329 кв. м, 2 эт., 
теплый гараж, газ, канализ., евроремонт, 
баня, зем. уч-к 9 с. Тел. 8-912-039-8918.

дом, ул. К. Либкнехта, 33 кв. м, баня, новые 
метал. ворота, п/о, отопл. печь, земли 3,5 
с. - 500 т. р. Тел. 8-912-281-80-91.

дом, ул. Репина , 38 кв. м , земли 6 с., 
вода-скважина, слив, отопл. печь+электро, 
веранда. Тел. 8-909-003-85-05.

дом, ул. Космонавтов, 35 кв. м, газ, вода, 
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
3 комн. изол., баня, крытая ограда, кирп. 
гараж, с/п, с/д, земли 6,5 с., веранда - 2400 
т.р., торг. Тел. 8-982-760-05-47.

часть дерев. дома, 30 кв.м, ул. А. Харлова, 
сев. часть, печное отопл., баня, земля в 
собств. – 450 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

часть дома, 58,3 кв.м, центр. отопление, 
вода, выгреб. яма, больш. кухня - 980 т.р. 
Тел. 8-912-201-92-18.

часть дома благ., 72 кв.м, ул. Бажова, р-н 
магазина «Светофор», вода центр. + сква-
жина, баня, с/у в доме + душев. кабина, 
канализация, с/п, с/д, электроотопл. + печь, 
земли 3 сот., межевание, возм. ипотека. Тел. 
8-912-287-71-12.

час ть дерев. дома , ул. Ша хтеров , п. 
Октябрьский, 17,8 кв.м, с/п, нов. крыша, 
крытая ограда, вода центр., земли 3 с. - 300 
т.р. Тел. 8-982-631-41-26.

недостр. дом, 96 кв.м, 2 эт., под крышей 
из оцин. железа, с/п, с/д, мансарда, 2 сква-
жины, выгреб. яма, кирпич. гараж с жел. 
воротами, земли 12 с., эл-во 380 Вт. - 1100 
т.р. Тел. 8-982-701-76-17.

часть в доме на 4 кв-ры, 20,8 кв.м, п. За-
падный, ул. Ленина, н/б, косм. ремонт, нат. 
потолки, нов. печь, 2 с. земли - 230 т.р., торг. 
Тел. 8-919-396-34-69.

часть камен. дома, д. Бобровка, ул. Нов., 57,4 
кв.м, отопл. печное+эл.котел, косм. ремонт, 
возм. мат. кап. - 450 т.р. Тел. 8-996-182-95-94.

половину дома, 64,5 кв.м, п. Октябрьский, 
вода, отопление газ, с/п, с/д, канализация, 
6 сот. земли. Тел. 8-919-396-34-69.

половину дома, ул. Чайковского, 25 кв.м, 
комната, кладовая, отопл. печное, вода 
колонка, овощная яма, крытая ограда, земли 
5 с. - 350 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

1/2 дома, ул. Краснофлотцев, 35 кв. м, 6 
с., печное отопление, на берегу реки, р-н 
СДМ - 400 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

1/2 дома, ул. Репина, 32 кв.м, 2 комн., кры-
тая ограда, конюшня, вода колонка, печное 
отопл., земли 3 с., колодец в огороде, возм. 
мат. кап. - 380 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

низ дома (по документам квартира), ул. Во-
лодарского, 32 кв. м, 2 комн., отопление печ-
ное, вода колонка, зем.участок, возм. мат. 
кап. - 450 т.р., торг. Тел. 8-919-393-26-25.

1/2 дерев. дома, ул. Дачная, Майоршино, 
33,2 кв.м, цоколь, косм. ремонт, земли 2 с., 
баня, дровяник, сарай, вода у соседей - 450 
т.р., торг. Тел. 8-912-210-29-17.

половину дома в п. В. Синячиха, ул. Про-
летарская, 55, 36,7 кв. м, есть погреб, яма, 
баня, двор закрыт железом, сайдинг – 350 
т. р. Тел. 8-904-544-65-35.

часть дома в сев. части, рядом с маг. «Све-
тофор», 25 кв.м, комната, прихожая, кухня, 
огород – 450 т.р., можно матер. кап. Тел. 
8-982-609-54-85.

ТРАНСПОРТ
Джилли МК, 2009 г. в., сост. отл., 1 хоз., 

всё имеется, или обмен на ВАЗ. Тел. 8-961-
761-55-54.

Мазду-Фамилия, 1997 г. в., в отл. сост., 
цв. белый. Тел. 8-902-400-03-40, 8-982-
666-86-34.

Равон-Р3, 2016 г. в., пробег 75 тыс. км, 
аналог Шевроле-Авео – 370 т. р., торг. Тел. 
8-902-586-96-07.

Опель-Зафира, 2007 г. в., 1,8 л., проб. 111 
т. км, 7 мест, 2 хоз., сост. отл. Тел. 8-922-
160-72-42.

Лада-Калина, 2011 г. в., хэтчбек. Тел. 
8-952-729-00-05.

Ладу-Гранта, 2014 г. в., пробег 10 т. км, 1 
хоз. – 345 т. р. Тел. 8-912-29518-39.

Ладу-Калина, хэтчбек, 2009 г. в., цв. тёмн. 
сине-фиол. Тел. 8-904-177-66-96.

Ниву-Шевроле, 2010 г.в., цв. красный - 290 
тыс. руб. Тел. 8-963-039-56-80.

ЗАЗ 968М (запорожец). Тел. 8-982-630-
07-07.

ВАЗ-2114, 2006 г. в., пробег 128 т. км, в хор. 
сост. – 50 т. р. Тел. 8-912-299-56-61.

ВАЗ-2107, 2009 г. в., инжектор, сост. отл.,  
без вложений, 2 комплекта резины, музыка, 
цв. тёмно-коричн. Тел. 8-966-702-00-13.

ВАЗ-2101, 1976 г. в., в хор. сост., цв. зеле-
ный. Тел. 8-952-136-55-69, 8-912-267-90-81.

ГАЗель-тент, цв. белый, 2003 г. в., инжетор, 
дв. 405, газ-бензин – 220 т. р.; Ладу-Ларгус, 
2013 г. в., цв. белый, дв. 1,6 – 350 т. р. Тел. 
8-982-766-95-34.

Ладу-Ларгус, 2013 г. в., цв. белый, дв. 1,6 
– 350 т. р. Тел. 8-982-766-95-34.

ГАЗ-69А, хор. сост., на ходу, з/ч для ВАЗ-
2705. Тел. 8-908-636-62-20, 8-912-287-66-51.

трактор Т-25А, пика для погрузки сена, 
грабли конн., сено в тюках. Тел. 8-919-
363-57-90.

трактор Т-25 с навесным оборуд. Тел. 
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